
 

 

 

UCHWAŁA NR 539/2022 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 9 marca 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy 

Społecznej w Pigży 

 

 Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528) oraz § 7 Statutu Domu Pomocy Społecznej w Pigży stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXIV/148/2016 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia  

29 grudnia 2016 r. uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1. Schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Pigży, stanowiący załącznik                        

do Uchwały Nr 462/2021 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 29 września 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Pigży, otrzymuje brzmienie 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Pigży. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 539/2022 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 09.03.2022 r. 

 

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego  

schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Pigży 

 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W PIGŻY 

 

 

 

D Y R E K T O R

Dział Terapeutyczno -
Opiekuńczy

Kierownik Działu  

Psycholog

Pedagog  

Technik 
fizjoterapeuta

Instruktor terapii 
zajęciowej  

Pracownik 
socjalny  

Pielęgniarka  

Opiekun  

Pokojowa   

Dział Administracyjno -
Gospodarczy

Administrator

Sekretarka

Samodzielny Referent 
d/s administracyjno -

biurowych

Dietetyk

Kucharz

Magazynier

Kierowca  

Majster  

Rzemieślnik  

Praczka  


